
            Bosna i Hercegovina                                                              Bosnia and Herzegovina                                                       

  Federacija Bosne i Hercegovine                                        Federation of Bosnia and Herzegovina 

   ZENIČKO–DOBOJSKI KANTON                                            ZENICA – DOBOJ CANTON 
           OPĆINA MAGLAJ                                                            MAGLAJ MUNICIPALITY                             

         OPĆINSKO VIJEĆE                                                               MUNICIPAL COUNCIL  

 

 

                                        

 

   PRIJEDLOG 

Na osnovu člana 18. Alineja 6. I člana 19. Statuta Općine Maglaj  („Službene novine  Općine 

Maglaj “, broj   08/07, 2/08 i 6/08 ) i u skladu sa Sporazumom o saradnji na sprovođenju 

državnog projekta „Zatvaranje kolektivnih centara kroz omogućavanje javnih stambenih rješenja 

„Projekat CEB II Općinsko vijeće Općine Maglaj , na sjednici održanoj dana -----------                        

donosi 

 

  O D L U K U 

 

        Član 1.  

(PredmetOdluke) 

 

Ovom Odlukom ovlašćuje se  Načelnik općine Maglaj, Mirsad Mahmutagić,  da može nesmetano 

davati saglasnosti  za obavljanje  određenih  pravnih procedura, te  vršiti sve druge  poslove i  

radnje, vezane za postupak  upis ograničenja prava raspolaganja –zabilježbe zabrane otuđenja, na 

stambenoj jedinici, vlasništvo Općine Maglaj, ulica Kulina Bana bb u Maglaju, a koja je 

namjenjena  za socijalno - neprofitno  stanovanje  te   upisana u Zemlješno- knjižni uložak  broj 

1770 k.č. broj  2348/3 „Zgrada i Dvorište”  OKO SAVIĆA DOMA,  ukupne površine  500 m2  

kod svih nadležnih organa, Ureda i Službi . 

 

                                                         Član 2. 

                                                  (Izmjene i dopune Odluke) 

Izmjene i dopune ove Odluke vrše se po postupku i na način njenog donošenja. 

 

 

Član 3. 

                                                           (Stupanje na snagu) 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenim novinama Općine Maglaj  “. 
 

 

PREDSJEDAVAJUĆA OV 

 

                                                                                         Svjetlana Zamboni Radovanović 

 

 

 

 

 

 

 




